localizada na Rua Olímpio de Assis, n® 77, Cidade EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOQAÇAO/ADJUOICAçAO

ADESÃO n* 011/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 02512/2025 - SEMED

Interessado: Município do Timon-MA, por meio da Secretaria Munidpat de Educação
-SEMED.

Jardim, Belo Honzonle/MG. CEP: 30360-150.

VALOR TOTAL: RS 1.800.00 (Mil e oitocentos reais)

PRAZO DE EXECUÇÃO: 15 e 16 de Setembro de 2025. na Cidade de Brasllla-DF..
JUSTIFICATIVA: A participação da Procuradora Geral no 39® Congresso Brasileiro
de Direito Administrativo, promovido peto Instituto Brasileiro de Direito Administrativo Ato:

[...]

Confecção de fornecimento do fardamentos personalizados destinados aos servidores Município de Timon/MA, Ano XII- Edição - n® 3.224, do dia 12 de agoslo de 2025.
da SEINFRA, conforme procedimento de Dispensa do Licitação n® 03/2025-SEINFRA, ÇNpg Sg LÊ:
RATIFICO 0 parecer jurídico e ADJUDICO o seu objeto no valor global do RS 3,DAS INSCRICOES
9.900,DO (Nove mil e novecentos reais), em favor da pessoa física MARIA GIANE 3.1. Período e Local
VITORINO DE ARAÚJO, RG N® 1261666 SSP/PI e CPF N® 473.960.243-15 , As Inscrições ocorrerão de forma presencial, entre 05 dias 13 a 18 de agosto do 2025
conforme proposta e demais documentações pertinentes vinculados ao presente LEIA-SE: